
Uchwała Nr 37/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie zmiany programu studiów w zakresie kart przedmiotów dla kierunku studiów 
Informatyka, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym   

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742) i § 25 pkt 10 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Elblągu Nr 14/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W programie studiów dla kierunku studiów Informatyka, studia stacjonarne pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 49/2019 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r., zmodyfikowane karty 
przedmiotów dla specjalności „Modelowanie 3D w zastosowaniach medycznych, 
prototypowaniu i mediach interaktywnych” otrzymują brzmienie: 
1) „Prawo lotnicze” - załącznik nr 1; 
2) „Modelowanie 3d w inżynierskich systemach CAD/CAM/CAE” - załącznik nr 2; 
3) „Metody detekcji i interpretacji obiektów” - załącznik nr 3; 
4) „Modelowanie trójwymiarowe na potrzeby wizualizacji dynamicznych” - załącznik nr 4; 
5) „Gry Unity 3D” - załącznik nr 5; 
6) „Dynamiczna grafika trójwymiarowa” - załącznik nr 6. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor ANS 
w Elblągu 

 
 

dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 
 


